
/ 0 9 I Shop act valid registrationlfirm registration 3- m. 





Tender Notice 



Uni t  
SFT 

SFT 

PER NO 

P E R  NO 

JOB 

S F T  

PER NO 
SFT 

PER NO 

RFT 
S F T  

JOB 

S F T  

PER NO 

PER DAY 

JOB 
WORK 

DAY 

S.No. 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

N a m e  o f  I t e m s  
PIFIXING TEMPORARY MANDAP WITH MS STRUCTRE OLD GI 
SHEET ROOF MANDAP DRG AND DESIGN AS DIRECTED 
PILAYING PVC MAT AS P E R  AVAILABLE COLOUR AND SIZE AS 
DIRECTED 
SUPPLY O F  PVC CHAIRS AS PER AVAILABLE COLOURS AS 
DIRECTED. 
SUPPLY O F  SS FRAME VIP SOFA 1.8 MTR LONG AND 0.46 MTR 
WIDE W I T H  COVER AS DIRECTED. 
SUPPLY AND INSTALLING O F  COMPLETE SOUND SYSTEM W I T H  
SPEAKERS AS DIRECTED. 
SUPPLY AND LAYING O F  SYNTHETIC MAT AS PER AVAILABLE 
COLOUR AS DIRECTED. 
SUPPLY O F  GLASS PODIUM 
P / F  STAGE W I T H  MS STAND AND PLYWOOD T O P  AS DIRECTED. 
SUPPLY AND INSTALLATION O F  MS TABLE W I T H  WHITE FRILL 
COVER AS DIRECTED 
PIFIXING WOODEN/MS FRAME BARKETING AS DIRECTED. 
PIFIXING BRIGHT WHITE CURTAIN TO ALL AROUND MANDAP 
AND OTHER WALLS SIDES AS DIRECTED. 
SUPPLY AND INSTALLATION O F  HIRE BASIS SILENT 
GENERATER 125 KVA AS DIRECTED. 
CONSTRUCTION O F  M.S. STRUCTURE W I T H  18  MM T H K  
WATERPROOF PLY T O P  PLATFORM ON EXTG. LAWN FOR VIP 
SOFA,FIBER CHAIR SEATING AS DIRECTED. 
P / F  GREEN FOCUS ON OCCUSSAION O F  17 SEPT 23 MUKTI 
SANGRAM PREMISES AS DIRECTED. 
P / F  COLOURFUL LIGHTING ON BLDGS, C.WALL ON 
OCCUSSAION O F  17 SEPT 23 MUKTI SANGRAM PREMISES AS 
DIRECTED. 
P / F  CIRCULAR POOS TRUSS, LED PAR LIGHT, SHARP1 
LIGHTBLENDR LIGHTING [100+20+8] ON OCCUSSAION O F  17 
SEPT MUKTI SANGRAM PROGRAMME AS DIRECTED. 
P / F  LIGHTING FIXEL BELT LIGHTING AS DIRECTED. 

Q u a n t i t y  
8,000.00 

2,140.000 

700.00 

75.000 

1.000 

1,864.000 

2.000 
256.000 
20.000 

180.000 
7060.000 

1.000 

4900.00 

550.000 

13000.000 

1.000 

100.000 



OFFER RATE 
[Inclusive al l  

t axes )  

pp 

U n i t  

SFT 

SFT 

P E R N O  

P E R N O  

JOB 

SFT 

P E R  NO 
SFT 

P E R N O  

RFT 

SFT 

JOB 

Q u a n t i t y  

8,000.00 

2,140.000 

700.00 

75.000 

1.000 

1,864.000 

2.000 
256.000 

20.000 

180.000 

7060.000 

1.000 

S.No. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 

, 10. 

11. 

12. 

N a m e  o f  I t e m s  

PIFIXING TEMPORARY MANDAP WITH MS 
STRUCTRE OLD GI SHEET ROOF MANDAP DRG AND 
DESIGN AS DIRECTED 
PILAYING PVC MAT AS PER AVAILABLE COLOUR 
AND SIZE AS DIRECTED 
SUPPLY O F  PVC CHAIRS AS PER AVAILABLE 
COLOURS AS DIRECTED. 
SUPPLY O F  SS FRAME VIP SOFA 1.8 MTR LONG AND 
0.46 MTR WIDE W I T H  COVER AS DIRECTED. 
SUPPLY AND INSTALLING O F  COMPLETE SOUND 
SYSTEM W I T H  SPEAKERS AS DIRECTED. 
SUPPLY AND LAYING O F  SYNTHETIC MAT AS PER 
AVAILABLE COLOUR AS DIRECTED. 
SUPPLY O F  GLASS PODIUM 
P/F  STAGE W I T H  MS STAND AND PLYWOOD T O P  AS 
DIRECTED. 
SUPPLY AND INSTALLATION O F  MS TABLE W I T H  
WHITE FRILL COVER AS DIRECTED 
PIFIXING WOODEN/MS FRAME BARKETING AS 
DIRECTED. 
P/FIXING BRIGHT W H I T E  CURTAIN T O  ALL AROUND 
MANDAP AND OTHER WALLS SIDES AS DIRECTED. 
SUPPLY AND INSTALLATION O F  HIRE BASIS SILENT 

13. 

14. 

, 15. 

GENERATER 125 KVA AS DIRECTED. 
CONSTRUCTION O F  M.S. STRUCTURE W I T H  18 MM 
THK WATERPROOF PLY T O P  PLATFORM ON EXTG. 
LAWN FOR VIP SOFA,FIBER CHAIR SEATING AS 
DIRECTED. 
P / F  GREEN FOCUS ON OCCUSSAION O F  17 SEPT 23 
MUKTI SANGRAM PREMISES AS DIRECTED. ---- 
P / F  COLOURFUL LIGHTING ON BLDGS, C.WALL ON 
Oe,CUSSAION O F  17 SEPT 23 MUKTl SANGRAM 
PREMISES AS DIRECTED. 

4900.00 

550.000 

13000.000 

SFT 

P E R N O  

PER DAY 


