

## छत्रपती संभाजीनगर महानगरपालिका

## उद्यान व वृक्ष प्राधिकरण विभाग

जा.क्र./मनपा/उद्यान /696/२०२३

दिनांक:- 31/08 /२०२३

#### दरपत्रक सुचना

(सन २०२३-२४)

मराठवाडा मुक्ती संग्राम दिनाच्या अमृत महोत्सवी वर्षाच्या कार्यक्रमानुषंगाने 'महानगरपालिकाक्षेत्रात मुलभूत सोई सुविधांच्या विकासासाठी विशेष तरतुद' या योजने अंतर्गत प्राप्तिनिधी मधुन १७ सप्टेंबर २०२३ मराठवाडा मुक्ती संग्राम दिनानिमित्त सिध्दार्थ उद्यान येथील मराठवाडा मुक्ती संग्राम स्तंभ परिसरात पत्र्याच्या छताचे मंडप, शामियाना खुर्च्या, व्हि.आय.पी.सोफे व इतर संलग्न कामे करणेसाठी मंडप डेकोरेशन व्यवसायातील मंडपधारकांकडुन दरपत्रक मागविण्यात येत आहे.

दरपत्रकाच्या अटी व शर्ती खालील प्रमाणे आहेत. दरपत्रकासोबत खालील कागदपत्रे सादर करण्यात यावीत.

कागदपत्रे/प्रमाणपत्र			
Shop act valid registration/firm registration अद्यावत प्रत.			
पॅन कार्ड सत्यप्रत			
जीएसटी नोंदणी क्रमांक			
परिशिष्ठ – १ निविदाकाराने सादर करावयाचे हमीपत्र एजन्सीच्या लेटरहेडवर			
बँक खाते क्रमांक व आयएफसी कोड			

#### अटी व शर्ती :-

- १. सदर दरपत्रक aurangabadmahapalika.org या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
- २. मोहरबंद दपत्रके दिनांक ०५/०९/२०२३ रोजी सकाळी ११.०० वाजे पर्यंत उद्यान व वृक्षप्राधिकरण विभाग सिध्दार्थ उद्यान, छत्रपती संभाजीनगर महानगरपालिका येथे सादर करावे.

- ३. दरपत्रके उघडण्याची वेळ त्याच दिवशी दिनांक ०५/०९/२०२३ रोजी दुपारी ७२.०० वाजता उघडण्यात येतील किंवा वरिष्ठांनी ठरविलेल्या दिवशी उघडण्यात येतील.
- ४. परिशिष्ठ २ मध्ये करावयाच्या कामांच्या बाबी नमूद आहे.
- ५. परिशिष्ठ ३ मध्ये करावयाच्या बाबी व दर सादर करण्यात यावेत.
- ६. अर्धवट भरलेली दरपत्रक ग्राह्मयधरली जाणार नाहीत.
- ७. सदरील कामे हि दिनांक १५/०९/२०२३ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत पुर्ण करावी लागतील.
- ८. या कामास या तारखे नंतर उशिर झाल्यास रुपये एक लक्ष प्रतिदिवस या प्रमाणे देयकातुन कपात करण्यात येतील.
- उपरोक्त दर्शविण्यात आलेल्या कामाच्या बाबी या अंदाजित असुन ते कमी अथवा जास्त करण्याचा अधिकार या कार्यालयाचा राहिल.
- १०. प्रत्येक एजन्सिधारकास फक्त एकच दरपत्रक सादर करता येईल.
- 99. दरपत्रका बाबत कायदेशीर अडचणी असल्यास किंवा वाद निर्माण झाल्यास त्यासाठी न्यायालयाने ठिकाण छत्रपती संभाजीनगर मुख्यालय हे राहील

9२. कोणतेही कारण न दर्शविता दरपत्रक स्विकारणे किंवा नाकारणे हा अधिकार या कार्यालयाने राखुन ठेवलेला आहे.

कार्यकारी अभियंता

इमारती व उद्याने

महानगरपालिका,छत्रपती संभाजीनगर

### परिशिष्ठ-१ (एजन्सीधारकाचे लेटर हेडवर)

महाराष्ट्र शासन उद्योग, उर्जा व कामगार विभाग शासन निर्णय क्रमांक भांखस-२०१४/प्र.क्र.८२/भाग III /उद्योग-४, दिनांक ०१ डिसेंबर २०१६ नियम क्रमांक ४:२:५ नुसार

निविदाकाराची स्वाक्षरी

दिनांक :-

स्थळ :-



## छत्रपती संभाजीनगर महानगरपालिका

## (उद्यान व वृक्षप्राधिकरण विभाग) परिशिष्ठ २

विषय :- १७ सप्टेंबर मराठवाडा मुक्ती संग्राम दिन अमृत महोत्सवा निमित्त सिध्दार्थ उद्यानात पत्र्याचे मंडप व इतर अनुशंगिक कामे करणे दरपत्रका बाबत.

S.No.	Name of Items	Quantity	Unit
1.	P/FIXING TEMPORARY MANDAP WITH MS STRUCTRE OLD GI SHEET ROOF MANDAP DRG AND DESIGN AS DIRECTED	8,000.00	SFT
2.	P/LAYING PVC MAT AS PER AVAILABLE COLOUR AND SIZE AS DIRECTED	2,140.000	SFT
3.	SUPPLY OF PVC CHAIRS AS PER AVAILABLE COLOURS AS DIRECTED.	700.00	PER NO
4.	SUPPLY OF SS FRAME VIP SOFA 1.8 MTR LONG AND 0.46 MTR WIDE WITH COVER AS DIRECTED.	75.000	PER NO
5.	SUPPLY AND INSTALLING OF COMPLETE SOUND SYSTEM WITH SPEAKERS AS DIRECTED.	1.000	JOB
6.	SUPPLY AND LAYING OF SYNTHETIC MAT AS PER AVAILABLE COLOUR AS DIRECTED.	1,864.000	SFT
7.	SUPPLY OF GLASS PODIUM	2.000	PER NO
8.	P/F STAGE WITH MS STAND AND PLYWOOD TOP AS DIRECTED.	256.000	SFT
9.	SUPPLY AND INSTALLATION OF MS TABLE WITH WHITE FRILL COVER AS DIRECTED	20.000	PER NO
10.	P/FIXING WOODEN/MS FRAME BARKETING AS DIRECTED.	180.000	RFT
11.	P/FIXING BRIGHT WHITE CURTAIN TO ALL AROUND MANDAP AND OTHER WALLS SIDES AS DIRECTED.	7060.000	SFT
12.	SUPPLY AND INSTALLATION OF HIRE BASIS SILENT GENERATER 125 KVA AS DIRECTED.	1.000	JOB
13.	CONSTRUCTION OF M.S. STRUCTURE WITH 18 MM THK WATERPROOF PLY TOP PLATFORM ON EXTG. LAWN FOR VIP SOFA, FIBER CHAIR SEATING AS DIRECTED.	4900.00	SFT
14.	P/F GREEN FOCUŞ ON OCCUSSAION OF 17 SEPT 23 MUKTI SANGRAM PREMISES AS DIRECTED.	550.000	PER NO
15.	P/F COLOURFUL LIGHTING ON BLDGS, C.WALL ON OCCUSSAION OF 17 SEPT 23 MUKTI SANGRAM PREMISES AS DIRECTED.	13000.000	PER DAY
16.	P/F CIRCULAR POOS TRUSS, LED PAR LIGHT, SHARPI LIGHTBLENDR LIGHTING [100+20+8] ON OCCUSSAION OF 17 SEPT MUKTI SANGRAM PROGRAMME AS DIRECTED.	1.000	JOB WORK
17.	P/F LIGHTING FIXEL BELT LIGHTING AS DIRECTED.	100.000	DAY

विजय अधिकारी मुख्य उद्यान अधिकारी न्याउक-गोपीकिशन चाडव कनिष्ठ अभियंता



# छत्रपती संभाजीनगर महानगरपालिका

## (उद्यान व वृक्षप्राधिकरण विभाग) परिशिष्ठ ३

विषय :- १७ सप्टेंबर मराठवाडा मुक्ती संग्राम दिन अमृत महोत्सवा निमित्त सिध्दार्थ उद्यानात पत्र्याचे मंडप व इतर अनुषंगिक कामे करणे दरपत्रका बाबत.

S.No.	Name of Items	Quantity	Unit	OFFER RATE (Inclusive all taxes)
1.	P/FIXING TEMPORARY MANDAP WITH MS STRUCTRE OLD GI SHEET ROOF MANDAP DRG AND DESIGN AS DIRECTED	8,000.00	SFT	
2.	P/LAYING PVC MAT AS PER AVAILABLE COLOUR AND SIZE AS DIRECTED	2,140.000	SFT	
3.	SUPPLY OF PVC CHAIRS AS PER AVAILABLE COLOURS AS DIRECTED.	700.00	PER NO	
4.	SUPPLY OF SS FRAME VIP SOFA 1.8 MTR LONG AND 0.46 MTR WIDE WITH COVER AS DIRECTED.	75.000	PER NO	
5.	SUPPLY AND INSTALLING OF COMPLETE SOUND SYSTEM WITH SPEAKERS AS DIRECTED.	1.000	JOB	
6.	SUPPLY AND LAYING OF SYNTHETIC MAT AS PER AVAILABLE COLOUR AS DIRECTED.	1,864.000	SFT	
7.	SUPPLY OF GLASS PODIUM	2.000	PER NO	107.734.72
8.	P/F STAGE WITH MS STAND AND PLYWOOD TOP AS DIRECTED.	256.000	SFT	
9.	SUPPLY AND INSTALLATION OF MS TABLE WITH WHITE FRILL COVER AS DIRECTED	20.000	PER NO	
10.	P/FIXING WOODEN/MS FRAME BARKETING AS DIRECTED.	180.000	RFT	
11.	P/FIXING BRIGHT WHITE CURTAIN TO ALL AROUND MANDAP AND OTHER WALLS SIDES AS DIRECTED.	7060.000	SFT	
12.	SUPPLY AND INSTALLATION OF HIRE BASIS SILENT GENERATER 125 KVA AS DIRECTED.	1.000	JOB	
13.	CONSTRUCTION OF M.S. STRUCTURE WITH 18 MM THK WATERPROOF PLY TOP PLATFORM ON EXTG. LAWN FOR VIP SOFA, FIBER CHAIR SEATING AS DIRECTED.	4900.00	SFT	
14.	P/F GREEN FOCUS ON OCCUSSAION OF 17 SEPT 23 MUKTI SANGRAM PREMISES AS DIRECTED.	550.000	PER NO	
15.	P/F COLOURFUL LIGHTING ON BLDGS, C.WALL ON OCCUSSAION OF 17 SEPT 23 MUKTI SANGRAM PREMISES AS DIRECTED.	13000.000	PER DAY	

